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Työmaatiedote

Rakennustyöt etenevät osoitteessa Muusanpolku 1. Käynnissä olevia työvaiheita ovat maanrakennustyöt, louhintaan
liittyvät poraukset sekä louhinta (räjäytykset). Lisäksi käynnissä olevia työvaiheita ovat louheen ja maamassojen
kuljetukset sekä maamassojen seulonta.

Ensi viikon maanantaina 7.6.2021 kaadetaan puita ja poistetaan muuta kasvillisuutta rakennettavan tontin sekä
Mesenaatintie 6 ja Muusantori 1 väliseltä rajalta. Tonteilla tullaan rajaamaan alueita tarvittavilta osin työn
suorittamista ja alueen turvallisuuden säilyttämistä varten. Pysäköintiä tulisi välttää tontin rajan läheisyydessä. Alla
olevassa kuvassa on esitetty työn vaikutusalue. Puiden kaadosta ja kasvillisuuden poistosta jaetaan erillinen tiedote
osoitteisiin Mesenaatintie 6 ja Muusantori 1.

 Puiden ja kasvillisuuden poisto naapuritonteilla     Valokuva työmaalta 2.6.2021

Töitä joudutaan edelleen jatkamaan normaalia työaikaa (klo. 7.00 – 15.30) pidempään, johtuen seulonnan määrän
kasvusta sekä maankaivun yhteydessä ilmenneiden muiden töitä hidastavien tekijöiden vuoksi. Maamassojen
seulonta, maankaivu ja kuljetukset sekä louhintaa varten tehtävät poraukset ja louhinta (räjäytykset) jatkuvat arkisin
kello 18.00 saakka.

Työmaan läheisyydessä on päiväkoti, jossa lapsien päiväuniaika on kello 12.00 – 14.00. Unirauhan säilyttämiseksi on
sovittu, että kello 12.00 – 14.00 välillä tehtävän louhinnan (räjäytysten) osalta äänimerkit annetaan normaalia
hiljaisempana.

27.5.2021 jakelussa olleessa työmaatiedotteessa esitetty työmaatoimiston ja sosiaalitilojen alustava sijainti varmistui.
Tilat tullaan sijoittamaan Muusantorin alueelle. Työmaatilat toimitetaan alueelle viikon 24 aikana.

Työmaan tiedottaminen tapahtuu pääosin työmaan verkkosivujen kautta osoitteessa
https://www.ncc.fi/projektit/muusanpolku-helsinki/. Verkkosivujen kautta voitte käydä liittymässä työmaatiedotteen
automaattiselle sähköpostilistalle, jolloin saatte sähköpostiviestillä linkin uuden tiedotteen ilmestyessä.
Sähköpostilistalle liittyminen tapahtuu työmaan verkkosivujen kohdasta ”Työmaan tiedotteiden tilaus”.

Pyydämme huomioimaan työmaaliikenteen liikkuessanne työmaan läheisyydessä.

Pahoittelemme työmaasta mahdollisesti aiheutuvaa häiriötä.


